aeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13820-000
Fonc:(19)3867 980]/9780--

«

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DA ARP 120/2022, CELEBRADO ENTRE A
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA E A EMPRESA CARLÂO GÁS E ÁGUA LTDA.

INSTRUIVIElyTO VINCULANTE: Procedimento Licitatório - 170/2022 - Pregão Eletrõnico n'

FUNDAMENTO: Art. 65 $8' da Lei Federal n' 8.666/93

CLÁUSULA PRIMEIRA: Realiza-se o presente Apostilamento. cujo objetivo é a alteração da
Razão Social descrita na Ata de Registro de Preços - 120/2022. conforme segue abaixo:

De:CARLÃo GÁs EAGUALTDA
Para:TOMAZ GASEAGUALTDA

s as demais cláusulas e condições anteriormente

ento.ermanecendo válidas e inalteradas as não

Jaguariúna, 05 dejulho 2022